
令和６年１１月吉日 

小学校６年生保護者様 

                        川崎市立玉川中学校 

                          校 長  溝部 晃 

 

令和７年度 新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 深秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、令和７年度新入生保護者説明会をつぎのとおり開催いたします。お忙しい折りとは存じます

が、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

１．日 時  令和６年１２月１８日（水） １４：１５～１５：３０（１４：００～受付開始） 

 

２．場 所  川崎市立玉川中学校 体育館 

 

３．内 容   

（１）学校長あいさつ    （２）学校の概要について   （３）中学校生活について 

（４）諸経費・給食について （５）支援教育について    （６）その他・質疑応答 

 

４．その他    

（１）当日は、うわばきと下足袋をお持ちください。 

（２）駐車場・駐輪場がございませんので、自動車・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

（３）当日、下の用紙をご記入の上、受付にご提出ください。 

   ※当日ご出席できない方は、後日、都合の良いときに、下の用紙をお持ちになって中学校 

にご来校ください。資料をお渡しします。（平日 ９：００～１６：３０） 

 

お問い合わせ 川崎市立玉川中学校 教頭 栗原・担当 岡田 

℡ 044-411-2639 

 

 

☆本校への入学について、どちらかを〇で囲んでください。 

玉川中学校に入学する予定である。 今のところ未定である。 

 

小学校名 組 児童
ふ り

氏名
が な

 性別 保護者氏名 連絡先（TEL） 

小学校 組 

（ふりがな                 ）    

住所： 

キ リ ト リ 


